



# **Bisela Holding ApS**

**CVR-nr. 25 29 34 52**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2012**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2013.

---

Birger Larsen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Bisela Holding ApS Hedevej 4, Kare 8950 Ørsted
	CVR-nr.: 25 29 34 52
	Stiftet: 15. marts 2000
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Birger Larsen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen kronjylland
<b>Dattervirksomhed</b>	Brdr. Larsen, Randers ApS, Norddjurs

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at eje anparter i Brdr. Larsen, Randers ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 156 t.kr. mod -127 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.000</b>	<b>-5.250</b>
Resultat af kapitalandel i dattervirksomhed efter skat	162.291	-120.008
Andre finansielle indtægter	9	0
1 Andre finansielle omkostninger	-2.570	-1.480
<b>Resultat før skat</b>	<b>155.730</b>	<b>-126.738</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>155.730</b>	<b>-126.738</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	155.730	0
Disponeret fra overført resultat	0	-126.738
<b>Disponeret i alt</b>	<b>155.730</b>	<b>-126.738</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i dattervirksomhed	394.401	287.110
	Finansielle anlægsaktiver i alt	394.401	287.110
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>394.401</b>	<b>287.110</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	85.000	0
	Tilgodehavender i alt	85.000	0
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>85.000</b>	<b>0</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>479.401</b>	<b>287.110</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Anpartskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	233.017	77.287
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>358.017</b>	<b>202.287</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	26.163	24.370
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	84.706	53.938
Anden gæld	4.515	515
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	121.384	84.823
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>121.384</b>	<b>84.823</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>479.401</b>	<b>287.110</b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	2.570	1.480
	<b>2.570</b>	<b>1.480</b>
	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
<b>2. Kapitalandel i dattervirksomhed</b>		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2012	4.620.862	4.620.862
Tilgang i årets løb	30.000	0
<b>Kostpris 31. december 2012</b>	<b>4.650.862</b>	<b>4.620.862</b>
Opskrivninger primo 1. januar 2012	-4.333.752	-4.213.744
Regulering til ultimoværdi	105.111	0
Årets resultat	57.180	-120.008
Udbytte	-85.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2012</b>	<b>-4.256.461</b>	<b>-4.333.752</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012</b>	<b>394.401</b>	<b>287.110</b>
<b>Dattervirksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Brdr. Larsen, Randers ApS	Norddjurs	100 %
<b>3. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar 2012	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2012	77.287	204.025
Årets overførte overskud eller underskud	155.730	-126.738
	<b>233.017</b>	<b>77.287</b>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder.